COMUNE DI FAVARA
POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Ord. n, 13/17 prot. n. 83/17
del 08/02/2017 del 08/02/2017

Oggetto: Revoca Ord. n° 64 del 11/04/2013 assegnazione stallo di sosta per portatori di handicap in
Via MENDOLA n°25

IL RESPONSABILE P.O.

Premesso che, con Ordinanza n°64 del 11/04/2013 ¢ stato istituito uno stallo di sosta per portatori di
handicap in Via MENDOLA n°25
Considerato che in data 14/09/2016, sonoe venuti a mancare 1 presupposti per mantenere lo stallo
di sosta di cui sopra; :

Visti gli artt.3,5,7,37 del Nuovo Codice della Strada D. Lgs 30/04/1992, n.285 e successive
modifiche;

Visto il decreto legislativo n® 267 del 2000,
Ravvisata la propria competenza ai senst del D. Lgs18/08/2000 n. 267 art. 107,
REVOCA

L’Ordinanza n° 64 del,11/04/2013 inerente lo stallo di sosta per poﬁatori di handicap in Via
MENDOLA n°25. :
DISPONE

Che il personale della Segnaletica Stradale, provveda all’immediata rimozione del relativo segnale
di portatore di handicap.
Favara, 1i 08/02/2017 o
Isp Capo 5. 4 A IL RESPONSABILE P Ol n. 5
P L Comando Pp‘lizig,‘-"Mur;ici sale
1t Comandante’
Comm. Capg Gagt?lﬁa Raig

N



